
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTAMIRA/PA 
EXTRATO DE CONTRATO – DISPENSA Nº. 022/2025 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTAMIRA. 
EMPRESA: APOLO COMERCIO ELETRONICO E IMPORTAÇÃO 
LTDA, CNPJ: 35.245.626/0001-42, contrato nº. 25-0203-003, 
valor R$ 56.216,90. Vigência: 05/03/2025 a 05/09/2025. 
Objeto: Aquisição de Equipamentos Audiovisual para a 
Assessoria de Comunicação da Prefeitura de Altamira. Ass.: 
Altamira/Pá05/03/2025.  

LOREDAN DE ANDRADE MELLO 
Prefeito Municipal de Altamira 

 
 
 

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o 

vi
a 

sis
te

m
a 

ht
tp

s:
//d

ia
rio

do
xi

ng
u.

co
m

/p
ub

lic
ac

oe
s-

le
ga

is/
36

 e
m

 1
0/

04
/2

02
5 

06
:5

4:
15

J. 
B.

 S
AN

TO
S 

LT
DA

 - 
53

.9
05

.4
21

/0
00

1-
28

 | 
Ch

av
e:

 a
67

39
d5

8c
71

b2
56

56
b0

41
95

7f
05

3ff
6a


